## Secunda

tamen miseri videtur ita. et iō exponam modo meo  
 Dicit ergo in ista parte tria. prīmū est q̄ carens  
 tia cibi quā seq̄t̄ imensus appetitus ē certa famē  
 ita q̄ hoc nomē famē nō solū significat appetitu  
 vel tristē sensationē sed multoties indigētiā cibi vt  
 nutrimenti qd̄ ē idem p̄notādo q̄ illā indigentiam  
 sequat̄ appetit⁹. Dicit scđo q̄ hāc talē famē vo  
 cat y. indigētiā in plurib⁹ locis. p̄mo i scđa p̄ticu  
 la epidī. cū dicit. he leues cū pp̄ indigētiā comedunt  
 legumina sequit̄ eos pedū debilitas. item indigē  
 tiā vocat famē dictā. s. carētiā cibi. cū appetitu siue  
 hec carētiā fuerit cū volsitaria siue coacta inseriū  
 in septima p̄ticula cū dicit. h̄sudū hēns corp⁹ op̄z  
 vt indigētiā medices qua h̄siores exsiccēt. item i  
 libro p̄nōstī. dixit q̄ oī interrogare egrotatē. vtrū  
 habuerit solutionē vētris aut nūtiā indigētiā. i. ni  
 miā cibi carentiā. Dicit t̄tio quo ad hāc partem  
 q̄ cū ypo. noiauit indigētiā intellexit pauperiē cib⁹.  
 s. quā seq̄t̄ appetitus. et iō fūs affōi est vbi idū  
 gentia nō oī laborare. i. q̄ nō h̄z manducare non  
 laboret et hoc pp̄ cām dictā i affōi nota⁹. Laborē  
 Exponit illū terminiū labor dī. primo q̄ p laborez  
 intellit nūtiū motum voluntarii q̄ alibi vocatur  
 exercitiū. et iō ex affo. sūia colligim⁹ q̄ cibus sp̄ dī  
 p̄occupari exercitiū. i. corpora nō s̄t exercitāda nū  
 si cum p̄ntia cibi. Ut aut̄ pars ista itelligas sūitur  
 hic cibus n̄ p futuro nutrimento s̄z p q̄i nutrimento  
 aut vō nutrimento. i. nō dī exercitari corpus i quo  
 nō est sufficiēs veri vel q̄i nutrimenti quantitas. nō  
 āt intelligam⁹ q̄ cibo in stō existēte exercitens. q̄  
 illud vīgōem fieri p̄hibet ut t̄tia p̄mī ca. de regine  
 eius qd̄ comeditur et bibit. et si dicatur in illo ca.  
 incessus. miseri placet hic et p̄pe post p̄adū q̄m̄  
 bonitatē op̄onis cene p̄pat v̄dū q̄loquid de icessu  
 suauis q̄ nō est exercitiū v̄t̄ ibi legēti. Quod v̄l.  
 Ampliat affōm dī. q̄ hoc v̄l est faciendū a sanis  
 et infirmis regulū q̄ sanis nō est iniugendū q̄ iei  
 unēt et q̄ laborēt regulū cū tunc fieret notabiliter  
 nōcumentū dissolutionis et itelligant sana iculpa  
 te. Nam in aliquo casu sanus et lapsus indiget si  
 mul exercitio et fame et ieiunio. vt multa fiet in eo  
 dissolution. Item infirmorū corpora nō s̄t nūtiū motu  
 fatiganda et habere ieiunia famē dictā. sūz n̄ far  
 macia et medicina vētris solutia et flōta s̄t neccia  
 ieiunantib⁹. i. carentib⁹ nutrimento nūsi irregulū et  
 coacte q̄fīz. Quia hijs. verificat p cām et dicit  
 duo. p̄mū est q̄f̄ ista nō sunt iniugenda est q̄ per  
 illos motus deficit corp⁹ siue v̄tus. i. debilitas m̄l  
 tum. et ypo. ad hoc intendit in affō vt v̄tus custo  
 diaf sicut est scriptū in libro de dieta. Dicit scđo  
 q̄ v̄tus est quodāmō vna et quodāmō nō vna. etē  
 nū vna in genere et multis formis. i. multis rōni  
 bus sibi p̄uenientib⁹. v̄biq̄. est vna sub hac rōe aia  
 et sub hac rōne forma et sub hac rōe virtus. s̄z sp̄a  
 li denōlatione nō est vna. i. nō solum h̄z vna speci  
 ficat denominationē. nā vocat visua. auditia nu  
 tritia generatia augmentatia. tc. q̄ oia s̄t res vna  
 s. aia. et h̄suc credo h̄ loci intellectu. licet multi in  
 telligat de sp̄a vitali q̄ ē v̄tus vna gnālū ad omnia